Mẫu 1
	Đơn vị …………………….
…………………………….
…………………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
	……, ngày      tháng      năm 200…

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thông tin và Truyền thông”

Kính gửi:  Bộ Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thông tin và Truyền thông” ban hành kèm theo Quyết định số:  … /QĐ-BTTTT ngày … tháng … năm 200 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông;
 Đơn vị…………………………………………………………………
…………………. đã xét và trình Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thông tin và Truyền thông” cho:
1. Cán bộ, công nhân viên chức đang công tác trong Ngành: ……người
2. Cán bộ, công nhân viên chức trong Ngành đã nghỉ hưu, nghỉ việc theo chế độ nhà nước:.…..người
3. Cán bộ ngoài Ngành:……người
(Có danh sách cụ thể và hồ sơ khen thưởng của cá nhân kèm theo).

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]